
D.D.G.N: k 

REGIONE SICILIANA 
A SESSORA TO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA' 

DIPARTIMENTO REGIONALE TECNICO 
IL DIRIGENTE GENERALE 

VISTO lo statut della Regione Siciliana; 

VISTA la legge egionale 15 maggio 2000, n. lO; 

VISTO il decret legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il vigent CCRL del personale dirigenziale della Regione Siciliana e degli enti di cui all'art. 
1 della L.R. 10/2 1

1

00, pubblicato sulla GURS n. 31 del 13.07.07, S.O. n.2; 

VISTA la L.R. 12/11 art. 4 che istituisce nell'ambito dell'Assessorato Regionale delle Infrastrutture 
e della Mobilità i Dipartimento Regionale Tecnico; 

VISTO il D.P.R g. 18 gennaio 2013 n. 6 "Regolamento di attuazione del titolo II della L.R. 
16.12.2008 n. 19 - rimodulazione degli assetti prganizzativi dei Dipartimenti regionali di cui al 
Decreto del Presi I ente della Regione 05.12.09 n. 12 e successive modifiche ed integrazioni"; 

VISTO il D.P.R n. 5007 del 01.08.2014 con il quale il Dr. Fulvio Bellomo è stato nominato 
Dirigente Genera e del Dipartimento Regionale Tecnico ed il successivo contratto di lavoro di cui al 
D.A. 5250 del 12.08.14 registrato alla Ragioneria centrale del Dipartimento Infrastrutture al n. 1376 
del 12.08.14; 

VISTO il contra o di lavoro stipulato il Dirigente Generale pro-tempore e la Dr.ssa Angela 
Randazzo di prep sizione al Servizio UREGA Centrale di Palermo con scadenza il 31.12.12 con il 
quale è stata, tra l'altro, determinata l'indennità di parte variabile annua in favore del dirigente 
predetto in € 23. 40,00 (ventitremiladuecentoquaranta/OO) e assegnati gli obiettivi da raggiungere; 

VISTA la nota Irot. n. 116508 del 31/12/12 con la quale il Dirigente Generale pro-tempore ha 
disposto, ai dirige ti con il contratto in scadenza al 31.12.12, che " ... nelle more della definizione 
dell'attività di c riferimento degli incarichi dirigenziali ... le SS.LL. garantiranno il buon 
andamento e la c ntinuità dell'azione amministrativa espletando tutte le attività e le attribuzioni 
relative alle strutt re cui sono preposti ... "; 
VISTA la deliber della Giunta Regionale n.506 del 28/12/2012 con la quale vengono prorogati i 
contratti in scadeI1lla al 31/12/2012 di mesi due; 
VISTA la nota ptot. n. 16261 del 19.02.13 con la quale il Dirigente Generale pro-tempore ha 
prorogato la data di scadenza dei contratti dirigenziali in essere al 3l.12.12 traslandoli al 28.02.13; 

VISTA la nota pr~t. n. 4403 del 04.02.14 con la quale il Dirigente Generale pro-tempore, ha chiesto 
a tutti I dirigenti li " ... relazionare sulle attività svolte nel nel periodo compreso dal 01.03.13 al 
31.12.13 distingu do chiaramente i periodi in relazione ad eventuali preposizioni già conjèrite o 
in continuità con 'attività amministrativa compresa tra 1'01.03.13 e l'avvio del Dipartimento in 
funzione delle nuo e strutture di cui al DPR 6 del 18.01.13; 
VISTA la nota p ot. 9214/DRT del 06.03.14 con la quale, il Dirigente Generale pro-tempore 
riconosce lo svol imento delle funzioni e dell'attività dei dirigenti in servizio presso gli Uffici 
durante il periodo opra detto; 
VISTO il DDS n 8277 del 30.12.13 del Servizio 14°/fp - gestione giuridica ed economica del 
personale dell'Asso o Infrastrutture e Mobilità - con il quale, per l'esercizio finanziario 2013, sono 
state impegnate le somme occorrenti per il pagamento della indennità di posizione - parte variabile 
(art. 96) sul capitol 212019 in misura ridotta rispetto alla previsione dell'anno 2013 del 9,9%; 



RITENUTO pe quanto sopra, di dovere procedere al pagamento dell'indennità di posizione _ Parte 
Variabile per l' o 2013, alla Dr.ssa Angela Randazzo preposta al Servizio UREGA Centrale di Palermo; 

DECRETA 

ART. 1) Per qua to in premessa rappresentato, l'indennità di Parte Variabile per il periodo 01.03.13 
- 31.12.13 è de erminata in € 17.449,37 (diciassettemilaquattrocentoquarantanove/3 7) per giorni 
300/360; 

ART.2) Al pa amento della predetta indennità si provvederà utilizzando l'impegno assunto 
all'uopo con il D S n. 8277 del 30/12/2013; 

ART. 3) Il pres nte decreto sarà trasmesso, per quanto di rispettiva competenza al Servizio 140 
Funzione Pubbli p.a e alla Ragioneria Central.e per l'Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della 
Mobilità e PUbbli

l 

ato ai sensi dell'art. 68 della LR 21/2014. 

Per accettfzione 28 OrT. 2014 
IL DIRIGENTE 

(Dr.ssa Angela Randazzo) 


